

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo
Email: crojaso@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200016729
FECHA 02.05.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada
76116994-7
calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso
V - Valparaiso
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000044 6	ALCOHOL GEL		60	UN	23.04.2019	1.770	106.200
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		60	UN	23.04.2019	1.584	95.040
11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.		20	UN	23.04.2019	1.110	22.200
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		100	UN	23.04.2019	605	60.500
11000042 9	BOLSA DE BASURA		40	UN	23.04.2019	936	37.440
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		80	UN	23.04.2019	692	55.360
11000152 0	DETERGENTE		60	UN	23.04.2019	394	23.640
11000156 1	ESCOBILLA		40	UN	23.04.2019	257	10.280
11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS		40	UN	23.04.2019	260	10.400
11000043 3	ESCOBILLÓN		40	UN	23.04.2019	1.129	45.160
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		80	UN	23.04.2019	2.717	217.360
11000042 6	GUANTES DE GOMA		20	UN	23.04.2019	486	9.720
11000044 1	HISOPO		30	UN	23.04.2019	640	19.200
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		20	UN	23.04.2019	1.175	23.500
11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO		4	UN	23.04.2019	677	2.708
11000043 1	PALA DE ASEO		20	UN	23.04.2019	690	13.800

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo
Email: crojaso@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200016729
FECHA 02.05.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada
76116994-7
calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso
V - Valparaiso
Vendedor:
Fono:

11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		60	UN	23.04.2019	163	9.780
11000042 5	TRAPERO		20	UN	23.04.2019	771	15.420
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		50	UN	23.04.2019	1.126	56.300
11000044 2	SOPAPO		4	UN	23.04.2019	832	3.328
11000221 3	JABÓN ESPUMA		12	UN	23.04.2019	6.336	76.032
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		40	UN	23.04.2019	3.534	141.360
11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.		40	UN	23.04.2019	1.999	79.960
						Total Bruto	1.134.688

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

ORDEN DE COMPRA SOLICITADA POR J.I TOKERAU.CORRESPONDIENTE A COMPRA DE MATERIALES DE ASEO.RESPLADADA PPOR SOLPED 110000590.

1- Digitador: CROJASO 02.05.2019 12:32 Hrs.
2- Modificación: CROJASO 02.05.2019 14:58 Hrs.
3- V°B°:
4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200016729

FECHA 02.05.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000044 6	ALCOHOL GEL	60	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
2	11000155 4	ALGODÓN Prensado	60	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
3	11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.	20	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
4	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	100	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
5	11000042 9	BOLSA DE BASURA	40	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
6	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	80	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
7	11000152 0	DETERGENTE	60	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
8	11000156 1	ESCOBILLA	40	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
9	11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	40	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
10	11000043 3	ESCOBILLÓN	40	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
11	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	80	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
12	11000042 6	GUANTES DE GOMA	20	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
13	11000044 1	HISOPO	30	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
14	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	20	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
15	11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO	4	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
16	11000043 1	PALA DE ASEO	20	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
17	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	60	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
18	11000042 5	TRAPERO	20	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
19	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	50	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
20	11000044 2	SOPAPO	4	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
21	11000221 3	JABÓN ESPUMA	12	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
22	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	40	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,
23	11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	40	TOKERAU	MANUEL RIO FRIO,17,,